
Vilniaus kolegijos Kūno kultūros ir sporto centro trenerių veiklos iki 2020 m. gruodžio 31 d. 

Ramunė Motiejūnaitė 

1. Vilniaus kolegijos studentų apklausa, siekiant išsiaiškinti studentų fizinį aktyvumą, norinčius užsiimti 

fiziniu aktyvumu, studentų pageidavimus,. Sužinoti kas yra sportavę, kas sportuoja, ir kokiose sporto 

šakose. 

2. Beactive savaitės Vilniaus aukštosiose mokyklose  organizavimas. Renginiai kolegijoje:  

Rugsėjo 24 d. 17:00 val. Šiaurietiškas vaikščiojimas. 

Rugsėjo 28 d. 20:00 val. Naktinės orientavimosi varžybos Vilniuje (startas prie Katedros varpinės) 

Rugsėjo 29 d. 18:00 val. Diskusija „Kaip sportas keičia gyvenimą“. Svečiuose maratonininkė D. 

Lobačevskė. 

3. Nuo spalio 6 d. 16:00 val. arba 17:00 val. kiekvieną antradienį VIKO bendruomenei (darbuotojams ir 

studentams) šiaurietiško vaikščiojimo užsiėmimai. 

4. Lapkričio 3 d. Žygis Antakalnio-Pučkorių apylinkėmis. Pradžia 16:00 val.  

5. Lapkričio 14 d. su kolegijos studentais dalyvauti Lietuvos studentų festivalyje Kaune.  

6. Gruodžio mėn. Badmintono turnyras. 

7. Lapkričio – gruodžio mėn. 3+3 (aikštelėje 3 merginos ir 3 vaikina) tinklinio turnyras. 

 

Gediminas Bražionis 

 

Pagrindinis darbas su kolegijos vaikinų krepšinio komanda. 

1. Sostinės krepšinio lygos(SKL) draugiško „Rudens taurė 2020“ turnyro varžybos. 

2. SKL A lygos čempionatas. 

3. Lietuvos kolegijų studentų XX-jų žaidynių krepšinio A grupės varžybos. 

4. Nuo spalio vidurio ketvirtadieniais tarpfakultetinės krepšinio varžybos (fakulteto komandoje ne 

daugiau 2 rinktinės žaidėjai, o likusieji mėgėjai) 

5. Gruogdžio mėn. krepšinio 3X3 turnyras „Kalėdų naktis“. 

 

 Jonas Bautronis 

 

1. Spalio, lapkričio mėn. Lietuvos kolegijų studentų XX-jų žaidynių merginų ir vaikinų tinklinio bei 

kroso varžybos (dėl karantino neįvykusios pavasarį). 

2. Spalio, gruodžio mėn. Lietuvos kolegijų studentų XXI-jų žaidynių stalo teniso, svarsčių kilnojimo ir 

salės futbolo varžybos. 

3. Laisvalaikio trenerio darbas: 3 k. savaitėje treniruoklių salė, 2 k. savaitėje tinklinis, 2 k. savaitėje 

krepšinis. 

 

 

 


